РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30 декабря  2016 года                              № 78
	х.Грузинов

	О внесении изменений в постановление  Администрации Грузиновского
 сельского поселения от 11.10.2013  № 71 «Об утверждении муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 25.09.2013 № 47 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления следующие изменения:
1.1. в паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Грузиновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

11
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Грузиновского
сельского поселения
	Общий объем финансирования  программы 2014-2020 годах составит:
за счет всех источников финансирования – 3019,4 тыс. рублей
в том числе:
Областной бюджет: 1631,9 тыс.рублей
Всего, тыс. рублей – * 1631,9 тыс. рублей.
* 2014 год -   517,2 тыс. рублей;
* 2015 год –   108,5 тыс. рублей;
* 2016 год –   108,9 тыс. рублей;
* 2017 год –   897,3 тыс. рублей;
* 2018 год –   0,0 тыс. рублей;
* 2019 год –   0,0 тыс. рублей;
* 2020 год –   0,0 тыс. рублей;
Местный бюджет:
Всего, тыс. рублей – * 1387,5 тыс. рублей.
* 2014 год –  134,9 тыс. рублей;
* 2015 год –  69,1 тыс. рублей;
* 2016 год –  209,5 тыс. рублей;
* 2017 год –  974,0 тыс. рублей;
* 2018 год –  0,0 тыс. рублей;
* 2019 год –  0,0 тыс. рублей;
* 2020 год –  0,0 тыс. рублей;

* Объемы средств для финансирования программы подлежат ежегодной  (ежеквартальной) корректировке в соответствии с законом о бюджете на соответствующий год.

1.2. Второй абзац раздела 3  «Информация по ресурсному обеспечению Программы»
изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования  программы 2014-2020 годах составит:
за счет всех источников финансирования – 3019,4 тыс. рублей
в том числе:
Областной бюджет: 1631,9 тыс.рублей
Всего, тыс. рублей – * 1631,9 тыс. рублей.
* 2014 год -   517,2 тыс. рублей;
* 2015 год –   108,5 тыс. рублей;
* 2016 год –    108,9 тыс. рублей;
* 2017 год –    897,3 тыс. рублей;
* 2018 год –       0,0 тыс. рублей;
* 2019 год –       0,0 тыс. рублей;
* 2020 год –       0,0 тыс. рублей;
Местный бюджет:
Всего, тыс. рублей – * 1387,5 тыс. рублей.
* 2014 год –  134,9 тыс. рублей;
* 2015 год –  69,1 тыс. рублей;
* 2016 год –  209,5 тыс. рублей;
* 2017 год –    974,0 тыс. рублей;
* 2018 год –    0,0 тыс. рублей;
* 2019 год –    0,0 тыс. рублей;
* 2020 год –    0,0 тыс. рублей;

* Объемы средств для финансирования программы подлежат ежегодной  (ежеквартальной) корректировке в соответствии с законом о бюджете на соответствующий год.»
1.3. Таблицу 1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие транспортной системы», подпрограмм муниципальной программы и их значениях изложить в следующей редакции:
2

Таблица 1

Сведения
о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие транспортной системы»,
подпрограмм муниципальной программы и их значениях

	№
п/п
	Показатель (индикатор)
(наименование)
	ед.
изм.
	Значения показателей

	2012
год

	2013
 год

	2014
 год

	2015
год

	2016
год
	2017 год
	2018-2020 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Строительство объектов
	тыс. руб.
	0
	0
	0

	0

	0
	0
	0

		2

	Строительно-монтажные работы объектов
	тыс. руб.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Капитальный ремонт, реконструкция объектов, ремонт дворовых территорий
	тыс. руб.

2916,2

0

            0

0

0

0
	0

	4
	Содержание автодорог
	тыс. руб.
	288,5
	463,1

	463,3
	177,6

	318,4
	1871,3
	0

	5
	Разработка ПСД

	тыс. руб.
	0
	0
	0

	0

	0
	0
	0

	6.
	Дислокация дорожных знаков
	тыс.
руб.
	0,0
	0,0
	188,9
	0
	0
	0
	0

1.4. Таблицу 5 «Расходы бюджета поселения, областного, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализация муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Таблица 5
Расходы
 Бюджета поселения, областного, федерального бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2013 год

	2014 год

	2015
  год

	2016 год
	2017 год
	2018-2020 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная
программа
	«Развитие транспортной системы»
	всего <3>,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	463,1
	652,1
	177,6
	318,4
	1871,3
	0

	Местный бюджет

	X
	X
	X
	334,3
	134,9
	69,1
	209,5
	974,0
	0

	Областной бюджет

	X
	X
	X
	128,8
	517,2
	108,5
	108,9
	897,3
	0

--------------------------------
<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств местного
бюджета на реализацию основных мероприятий муниципальной программы. Для муниципальных программ Грузиновского сельского поселения, разрабатываемых в 2013 году – после принятия решения Собрания депутатов о бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства.
<4> Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных   целевых программ, основных мероприятий подпрограмм.

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Глава Администрации Грузиновского
сельского поселения                                                                     А.Н.Шаповалова